
MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Qualification

17:32:53 / 5. květen 2013

4. - 5.5. 2013 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 1

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P41 VAN SCHIE Harry 0,247 s 13,235 s 161,74 1 13,235 s 
8,441 s 134,912,015 s 

2 P64 ŠVAMBERG Michal 0,489 s 13,442 s 158,30 1 13,442 s 
8,570 s 133,122,144 s 

3 P58 MACÁŠEK Martin 0,526 s 13,885 s 149,68 1 13,885 s 
8,785 s 127,922,162 s 

4 P19 SLUKA Jakub 0,140 s 14,135 s 147,63 1 14,135 s 
8,947 s 125,592,211 s 

5 P66 JUPPA Ladislav 1,943 s 14,592 s 145,86 1 14,592 s 
9,336 s 122,552,320 s 

6 P77 VAVŘINA Jaroslav -0,077 s 15,456 s 141,47 1 15,456 s 
9,995 s 115,122,471 s 

7 P88 KONEČNÝ Lukáš 0,586 s 15,803 s 141,51 1 15,803 s 
10,281 s 112,432,805 s 

8 P55 BROUSEK Otakar -0,372 s 16,696 s 147,56 1 16,696 s 
11,497 s 124,794,525 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Qualification

17:33:02 / 5. květen 2013

4. - 5.5. 2013 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 2

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P41 VAN SCHIE Harry 0,161 s 14,827 s 155,97 1 13,235 s 
9,806 s 127,412,661 s 

2 P64 ŠVAMBERG Michal 0,354 s 13,353 s 159,99 2 13,353 s 
8,523 s 134,022,125 s 

3 P58 MACÁŠEK Martin ----- s ----- s ----- 1 13,885 s 
----- s ---------- s 

4 P19 SLUKA Jakub 0,424 s 14,040 s 150,11 2 14,040 s 
8,982 s 130,592,341 s 

5 P66 JUPPA Ladislav 4,016 s 14,132 s 148,86 2 14,132 s 
8,980 s 126,682,164 s 

6 P55 BROUSEK Otakar 0,912 s 14,414 s 147,78 2 14,414 s 
9,241 s 125,872,420 s 

7 P77 VAVŘINA Jaroslav -0,051 s 14,998 s 144,40 2 14,998 s 
9,714 s 119,232,476 s 

8 P88 KONEČNÝ Lukáš 0,793 s 15,460 s 138,29 2 15,460 s 
9,871 s 107,642,512 s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Qualification

17:33:15 / 5. květen 2013

4. - 5.5. 2013 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 3

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P41 VAN SCHIE Harry 0,204 s 13,009 s 161,88 3 13,009 s 
8,276 s 136,041,972 s 

2 P64 ŠVAMBERG Michal 0,285 s 13,232 s 162,63 3 13,232 s 
8,434 s 135,962,107 s 

3 P58 MACÁŠEK Martin 0,395 s 13,841 s 150,16 3 13,841 s 
8,749 s 128,442,121 s 

4 P19 SLUKA Jakub 0,184 s 13,952 s 151,38 3 13,952 s 
8,849 s 129,402,266 s 

5 P88 KONEČNÝ Lukáš 0,538 s 14,031 s 149,74 3 14,031 s 
8,857 s 126,172,115 s 

6 P66 JUPPA Ladislav ----- s ----- s ----- 2 14,132 s 
----- s ---------- s 

7 P77 VAVŘINA Jaroslav 0,300 s 14,334 s 146,07 3 14,334 s 
9,113 s 124,082,144 s 

8 P55 BROUSEK Otakar ----- s ----- s ----- 2 14,414 s 
----- s ---------- s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Qualification

17:33:23 / 5. květen 2013

4. - 5.5. 2013 (MČR)

QUALIFYING LIST

No. Driver 60FT

HD Cup

ROUND # 4

Po. 1/8mi 1/8mi ROUND TIME
RT ET KM/H

1 P41 VAN SCHIE Harry 0,054 s 13,300 s 164,97 3 13,009 s 
8,549 s 135,652,163 s 

2 P64 ŠVAMBERG Michal 0,135 s 13,207 s 162,58 4 13,207 s 
8,407 s 134,792,029 s 

3 P19 SLUKA Jakub 0,400 s 13,604 s 152,07 4 13,604 s 
8,548 s 130,362,075 s 

4 P58 MACÁŠEK Martin 0,356 s 13,881 s 150,76 3 13,841 s 
8,807 s 128,972,170 s 

5 P88 KONEČNÝ Lukáš 0,282 s 14,486 s 147,06 3 14,031 s 
9,266 s 123,662,253 s 

6 P66 JUPPA Ladislav ----- s ----- s ----- 2 14,132 s 
----- s ---------- s 

7 P77 VAVŘINA Jaroslav 0,281 s 14,644 s 147,03 3 14,334 s 
9,387 s 123,432,299 s 

8 P55 BROUSEK Otakar ----- s ----- s ----- 2 14,414 s 
----- s ---------- s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič

Vysvětlivky: tučně je označen čas a rychlost na 1/4míle

kurzívou je označen čas a rychlost na 1/8míle



MEZINÁRODNÍ MČR DRAGSTERŮ  2013  (PŘEBOR ČR DRAGSTERŮ  2013 )  

Výsledky public

17:33:44 / 5. květen 2013

4. - 5.5. 2013 (MČR)

No. Driver T1

HD Cup

Po. T2 T3 T4 TOTAL

1 P41 VAN SCHIE Harry 13,235 s 14,827 s 13,009 s 13,300 s 39,544 s 14,827 s 

2 P64 ŠVAMBERG Michal 13,442 s 13,353 s 13,232 s 13,207 s 39,792 s 13,442 s 

3 P19 SLUKA Jakub 14,135 s 14,040 s 13,952 s 13,604 s 41,596 s 14,135 s 

4 P58 MACÁŠEK Martin 13,885 s ----- s 13,841 s 13,881 s 41,607 s 

5 P77 VAVŘINA Jaroslav 15,456 s 14,998 s 14,334 s 14,644 s 43,976 s 15,456 s 

6 P88 KONEČNÝ Lukáš 15,803 s 15,460 s 14,031 s 14,486 s 43,977 s 15,803 s 

7 P66 JUPPA Ladislav 14,592 s 14,132 s ----- s ----- s ----- s 

8 P55 BROUSEK Otakar 16,696 s 14,414 s ----- s ----- s ----- s 

ředitel závodu sportovní komisař časoměřič


